Совет Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 июня 2025 года
х. Железный

№3
протокол № 17

О внесении изменений в решение Совета Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района от 16 ноября 2022 года № 4, протокол № 62 «Об

установлении земельного налога на территории Железного сельского
поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти» и
Уставом Железного сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Железного сельского поселения Усть-
Лабинского района от 16 ноября 2022 года № 4, протокол № 62 «Об
установлении земельного налога на территории Железного сельского
поселения У сть-Лабинского района, следующие изменения и дополнения:

1 Л. подпункт ЗЛ. пункта 3 решения признать утратившим силу.
2. Финансовому отделу администрации Железного сельского поселения

У сть-Лабинского района (Г орбенко Н.Н.) обеспечить опубликование
настоящего решения на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования У сть-Лабинский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» w w w .adminustlabinsk.ru.

3. Копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию
Федеральной налоговой службы России № 14 по Краснодарскому краю для
руководства в работе.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.о.главы
Железного сельского поселения У сть-Лабинского района В.О. Браткову.

5. Решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования и распространяет свое действие на отношения,
возникшие с 01 января 2025 года.

И.о. главы Железного сельского
У сть-Лабинского района В.О. Браткова

http://www.adminustlabinsk.ru